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Etiği Sınav Programı (GÜNCEL)
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İlgi yazınıza istinaden, Anabilim Dalımızda 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Güz yarıyılında 
okutulan derslerin,güncellenen genel sınavları ve bütünleme sınavları tarihleri hazırlanarak yazımız 
ekinde sunulmuştur.

Gereğine arz ederim.

Prof. Dr. Sevgi ÇALIŞKAN
Anabilim Dalı Başkanı

Ek:BÜT-FBE Final ve Bütünleme Sınav Programı-2022-2023 Güz YY (1) (4 Sayfa)
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Bitkisel Üretim ve Teknolojileri Anabilim Dalı Türkçe Program

2022-2023 Güz Yarıyılı Final Sınavı Programı

Sınav Türü
Final SınavıDersin Adı

Sınav Tarihi Sınav Saati
Öğretim Üyesi

BUT8003 BİTKİ BİYOKİMYASI 02.01.2023 Pazartesi 09.30 Doç. Dr. Eminur ELÇİ
BUT6133 TOPRAK-BİTKİ-SU İLİŞKİLERİ 02.01.2023 Pazartesi 14.00 Dr. Öğr. Üyesi Burak ŞEN
FBE8001 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ 03.01.2023 Salı 10.00 Dr. Öğr. Üyesi Murat ÇİFTLİKLİ
BUT8001 BİTKİSEL ÜRETİMDE İSTATİSTİKİ METODLAR 03.01.2023 Salı 13.00 Doç. Dr. Halil TOKTAY
BUT7119 BAKLAGİL YEM BİTKİLERİ ISLAHI 03.01.2023 Salı 15.00 Prof. Dr. Mustafa AVCI
BUT7113 KURAKLIK ANALİZİ 04.01.2023 Çarşamba 09.00 Dr. Öğr. Üyesi Burak ŞEN
BUT6145 BİTKİ GÖRÜNTÜ ANALİZİ TEMELLERİ 04.01.2023 Çarşamba 13.00 Dr. Öğr. Üyesi Zeynep ÜNAL
BUT6125 TARLA BİTKİLERİNDE BÜYÜME VE GELİŞME 04.01.2023 Çarşamba 14.00 Prof. Dr. Sevgi ÇALIŞKAN
BUT6121 NEMATOD SİSTEMATİĞİ VE TAKSONOMİSİ 05.01.2023 Perşembe 09.30 Doç. Dr. Halil TOKTAY
BUT6123 NEMATOD EKOLOJİSİ 05.01.2023 Perşembe 13.00 Doç. Dr. Halil TOKTAY
BUT6139 ORGANİK TARIMDA BİTKİ BESLEME 05.01.2023 Perşembe 14.00 Prof. Dr. Sevgi ÇALIŞKAN
PPT7101 BİTKİ PATOLOJİSİNDE MOLEKÜLER MARKÖRLER 05.01.2023 Perşembe 15.00 Doç. Dr. Eminur ELÇİ
BUT6137 YEM BİTKİLERİ YETİŞTİRME TEKNİĞİ 06.01.2023 Cuma 13.00 Prof. Dr. Mustafa AVCI
BUT6131 MOLEKÜLER HÜCRE BİYOLOJİSİ 06.01.2023 Cuma 14.00 Doç. Dr. Eminur ELÇİ
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Department of Plant Productions and Technologies English Programme

2022-2023 Fall Semester Final Exam Schedule

Exam Type
Final ExamCourse

Date Time
Lecturer

PPT7121 DROUGHT ANALYSIS 02.01.2023 Monday 09.30 Dr. Öğr. Üyesi Burak ŞEN
PPT6133 ALLELOPATHY IN PLANT PRODUCTION 02.01.2023 Monday 10.30 Doç. Dr. Khawar JABRAN
PPT8003 PLANT BIOCHEMISTRY 02.01.2023 Monday 14:00 Doç. Dr. Eminur ELÇİ
PPT6139 FUNDAMENTALS IN PLANT IMAGE ANALYSIS 03.01.2023 Tuesday 09.30 Dr. Öğr. Üyesi Zeynep ÜNAL
PPT6123 MOLECULAR CELL BIOLOGY 03.01.2023 Tuesday 10.30 Doç. Dr. Eminur ELÇİ
PPT8001 STATISTICAL METHODS IN PLANT PRODUCTION 03.01.2023 Tuesday 14.00 Doç. Dr. Halil TOKTAY
PPT7103 MOLECULAR MARKERS IN PLANT PATHOLOGY 04.01.2023 Wednesday 09.30 Doç. Dr. Eminur ELÇİ
IOS8001 SCIENTIFIC RESEARCH TECHNIQUES AND PUBLICATION ETHICS 04.01.2023 Wednesday 13.00 Prof. Dr. Ian T. RILEY
PPT6137 APPLIED TIME SERIES ANALYSIS 05.01.2023 Thursday 09.30 Dr. Öğr. Üyesi Burak ŞEN
PPT7105 HERBICIDE MODE OF ACTION 05.01.2023 Thursday 10.30 Doç. Dr. Khawar JABRAN
PPT6119 PLANT VIROLOGY I  05.01.2023 Thursday 13.00 Prof. Dr. Çiğdem ULUBAŞ SERÇE
PPT 7113 BREEDİNG FORAGE LEGUME CROPS 05.01.2023 Thursday 14.00 Prof. Dr. Mustafa AVCI
PPT6117 DETECTİON METHODS OF PLANT PATHOGENS 06.01.2023 Friday 10.00 Prof. Dr. Çiğdem ULUBAŞ SERÇE
PPT6127 FORAGE CROPS CULTIVATION TECHNIQUE 06.01.2023 Friday 11.00 Prof. Dr. Mustafa AVCI

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
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Bitkisel Üretim ve Teknolojileri Anabilim Dalı Türkçe Program

2022-2023 Güz Yarıyılı Bütünleme Sınavı Programı

Sınav Türü
Bütünleme SınavıDersin Adı

Sınav Tarihi Sınav Saati
Öğretim Üyesi

FBE8001 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ 23.01.2023 Pazartesi 10.00 Dr. Öğr. Üyesi Murat ÇİFTLİKLİ
BUT6133 TOPRAK-BİTKİ-SU İLİŞKİLERİ 23.01.2023 Pazartesi 14.00 Dr. Öğr. Üyesi Burak ŞEN
BUT8003 BİTKİ BİYOKİMYASI 23.01.2023 Pazartesi 15.00 Doç. Dr. Eminur ELÇİ
BUT8001 BİTKİSEL ÜRETİMDE İSTATİSTİKİ METODLAR 24.01.2023 Salı 13.00 Doç. Dr. Halil TOKTAY
BUT7119 BAKLAGİL YEM BİTKİLERİ ISLAHI 24.01.2023 Salı 15.00 Prof. Dr. Mustafa AVCI
BUT7113 KURAKLIK ANALİZİ 25.01.2023 Çarşamba 09.00 Dr. Öğr. Üyesi Burak ŞEN
BUT6145 BİTKİ GÖRÜNTÜ ANALİZİ TEMELLERİ 25.01.2023 Çarşamba 13.00 Dr. Öğr. Üyesi Zeynep ÜNAL
BUT6125 TARLA BİTKİLERİNDE BÜYÜME VE GELİŞME 25.01.2023 Çarşamba 14.00 Prof. Dr. Sevgi ÇALIŞKAN
BUT6121 NEMATOD SİSTEMATİĞİ VE TAKSONOMİSİ 26.01.2023 Perşembe 09.30 Doç. Dr. Halil TOKTAY
BUT6123 NEMATOD EKOLOJİSİ 26.01.2023 Perşembe 13.00 Doç. Dr. Halil TOKTAY
BUT6139 ORGANİK TARIMDA BİTKİ BESLEME 26.01.2023 Perşembe 14.00 Prof. Dr. Sevgi ÇALIŞKAN
PPT7101 BİTKİ PATOLOJİSİNDE MOLEKÜLER MARKÖRLER 26.01.2023 Perşembe 15.00 Doç. Dr. Eminur ELÇİ
BUT6137 YEM BİTKİLERİ YETİŞTİRME TEKNİĞİ 27.01.2023 Cuma 13.00 Prof. Dr. Mustafa AVCI
BUT6131 MOLEKÜLER HÜCRE BİYOLOJİSİ 27.01.2023 Cuma 14.00 Doç. Dr. Eminur ELÇİ
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Department of Plant Productions and Technologies English Programme

2022-2023 Fall Semester Make up Exam Schedule

Exam Type
Make up ExamCourse

Date Time
Lecturer

PPT7121 DROUGHT ANALYSIS 23.01.2023 Monday 09.30 Dr. Öğr. Üyesi Burak ŞEN
PPT6133 ALLELOPATHY IN PLANT PRODUCTION 23.01.2023 Monday 10.30 Doç. Dr. Khawar JABRAN
PPT8003 PLANT BIOCHEMISTRY 23.01.2023 Monday 14:00 Doç. Dr. Eminur ELÇİ
PPT6139 FUNDAMENTALS IN PLANT IMAGE ANALYSIS 24.01.2023 Tuesday 09.30 Dr. Öğr. Üyesi Zeynep ÜNAL
PPT6123 MOLECULAR CELL BIOLOGY 24.01.2023 Tuesday 10.30 Doç. Dr. Eminur ELÇİ
PPT8001 STATISTICAL METHODS IN PLANT PRODUCTION 24.01.2023 Tuesday 14.00 Doç. Dr. Halil TOKTAY
PPT7103 MOLECULAR MARKERS IN PLANT PATHOLOGY 25.01.2023 Wednesday 09.30 Doç. Dr. Eminur ELÇİ
IOS8001 SCIENTIFIC RESEARCH TECHNIQUES AND PUBLICATION ETHICS 25.01.2023 Wednesday        13.00 Prof. Dr. Ian T. RILEY
PPT6137 APPLIED TIME SERIES ANALYSIS 26.01.2023 Thursday 09.30 Dr. Öğr. Üyesi Burak ŞEN
PPT7105 HERBICIDE MODE OF ACTION 26.01.2023 Thursday 10.30 Doç. Dr. Khawar JABRAN
PPT6119 PLANT VIROLOGY I  26.01.2023 Thursday 13.00 Prof. Dr. Çiğdem ULUBAŞ SERÇE
PPT 7113 BREEDİNG FORAGE LEGUME CROPS 26.01.2023 Thursday 14.00 Prof. Dr. Mustafa AVCI
PPT6117 DETECTİON METHODS OF PLANT PATHOGENS 27.01.2023 Friday 10.00 Prof. Dr. Çiğdem ULUBAŞ SERÇE
PPT6127 FORAGE CROPS CULTIVATION TECHNIQUE 27.01.2023 Friday 11.00 Prof. Dr. Mustafa AVCI
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